SK-222 PLUMON PERMANENTE JUMBO AZUL 4 SET $3.510 0% $14.040

SK-220 PLUMON PERMANENTE JUMBO NEGRO 4 PZA $3.510 0% $14.040

SK-221 PLUMON PERMANENTE JUMBO ROJO 4 PZA $3.510 0% $14.040

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$253.120
$0
$48.093
$0

$301.213

SON: TRESCIENTOS UN MIL DOSCIENTOS TRECE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-ESAS1033 ACUARELA SOLIDA + PINCEL 12 COLORES CLÁSICOS 6 SET $1.540 0% $9.240

SK-ARTC004 BARRAS DE CARBONCILLO SET 6PZAS SKOLE 5 SET $920 0% $4.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$253.120
$0
$48.093
$0

$301.213

SON: TRESCIENTOS UN MIL DOSCIENTOS TRECE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL